
Ventilátory a díly pro vzduchotechniku

UNIVENT CZ, s.r.o.
Boleslavova 15, 140 00 Praha 4

tel.: 241 001 041–3, fax: 261 222 804
e-mail: info.praha@univent.cz

MSD motorová ochrana 3 fázová

Základní údaje Popis produktu

        Příslušenství        Příslušenství • spínací přístroj k zapínání a vypínání ventilátorů tlačítkem
ZAP/VYP
• motorová ochrana ve spojení s motory vybavenými termokontaktem, který je nutno
propojit se spouštěčem
• manuální reset po zapůsobení ochrany, nelze znova spustit při výpadku fáze,
opětné zapnutí je možné až po vychladnutí motoru
• pomocný kontakt pro hlášení poruchy
• napětí 400 V/50, 60 Hz
• proud 25 A
• montáž na omítku nebo na DIN lištu
• krytí IP54
• možno montovat i do rozvaděče

Tabulka rozměrů

Šířka Hloubka Výška

79 92 141

Schéma elektrického zapojení

1 | zpracováno z www.univent.cz 18.4.2024  13:13


